REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

5 . KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e kryetarit/Kancelarija predsednika/Major’s office

Nr.02/ 27 Daté: 25.1.2024

Bazuar né nenet 13, 17 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale si dhe sipas neneve 53
dhe 57 t& Ligjit nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative si dhe sipas Vendimi t€
Késhillit ¢ Pavarur Mbikéqyrés € Shérbyesve Civil pas ankesés s& zyrtarit Muhadin Halili, né
pajtim edhe me nenin 54 t& Statutit t¢ Komunés sé€ Shtimes, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

1. Shfuqizohet Vendimi nr. 02/761/1 i datés 01.09.2023, sipas t& cilit z. Muhadin Halilit i ishte
ndaluar e drejta e udhéhegjes sé Drejtorisé sé Prokurimit né Komunén e Shtimes né periudhé 1-
vijecare pérkitazi me pezullimin e certifikatés nga KRPP-ja sipas Vendimit nr. 73/2023 (& datés
24.08.2023.

2. Shfugizimi i Vendimit nr. 02/761/01 i datés 01.09.2023 nénkupton rikthim t€ gjendjes s¢
méparshme né Drejtoring e Prokurimit né Komunén e Shtimes sikur para marrjes s¢ Vendimit né
raport me zyrtarin Muhadin Halili, me ¢'rast & njéjtit i rikthehet e drejta pér nénshkrim € kontratave
nga Komuna e Shtimes si autoritet kontraktues.

3. Obligohen pérgjegjésit né Komunén e Shtimes pér zbatimin e kétij Vendimi.

4. Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.

s Eeppshet /<57 Kryetari jKomunesC
Z. Muhadin Halili N R

, B 2 A '
Arkivit o = 2 Qemajl-Aliu ol




